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Formula 3

 Personalized Protein Powder
 Персонализиран 
 Протеински Прашок
Dodatak ishrani sa proteinima soje i surutke
 Додаток на исхрана со протеин од соја и од сурутка

Serijski broj proizvoda i najbolje upotrebiti do utisnuti su na dnu pakovanja
Употребливо до и сериски број: Hаведени на дното на амбалажата

NETO KOLIČINA |  
НЕТО КОЛИЧИНА: 240 g e

Hranljive vrednosti • Нутритивни вредности
Jedna merica: 1 kašika (6 g) Една порција: 1 лажица (6 g)
Merica po pakovanju: 40 Број порции во пакување: 40
 Na 100 g Na 4 kašike (24 g)
 Во 100 g За 4 лажици (24 g)
Energetska vrednost • Енергија . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1611 kJ . . . . . . . . . . . . . . 388 kJ
  385 kcal . . . . . . . . . . . . .  92 kcal
Masti • Масти . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,3 g . . . . . . . . . . . . . . . 1,0 g
   od kojih: zasićene masne kiseline • од кои: заситени масти  . . . . .  1,5 g . . . . . . . . . . . . . . . 0,4 g
Ugljeni hidrati • Јаглехидрати . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,7 g . . . . . . . . . . . . . . . 0,9 g
   od kojih: šećeri • од кои: шеќери . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,9 g . . . . . . . . . . . . . . . 0,2 g
Vlakna • Влакна  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Proteini • Протеини . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83 g . . . . . . . . . . . . . . .  20 g
So • Сол . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,1 g . . . . . . . . . . . . . . . 0,5 g
SASTOJCI: Izolat proteina iz soje (74,9 %), izolat proteina surutke (24,5 %) (sadrži mleko), 
arome, sredstvo protiv zgrudnjavanja (silicijum-dioksid). Za alergene: pogledajte sastojke otisnute 
masnim slovima. 
СОСТОЈКИ: Изолат на протеин од соја
(содржи млеко), ароми, агенс против стврднување (силициум диоксид). За алергени, 
погледнете ги состојките дадени со задебелени букви.

Personalized Protein Powder je bogat proteinima, pogodan je 
za povećanje unosa proteina koji doprinose održavanju i povećanju 
mišićne mase. 
PREPORUČENA UPOTREBA: Jedna ravna kašika praha (6 g) obezbeđuje 5 g proteina. 
Konzumirajte jednu do četiri porcije dnevno. Ova jednostavna formula može da se 
koristi u hrani i napicima, uključujući sosove i supe. Ovaj proizvod treba koristiti kao deo 
uravnotežene i raznovrsne ishrane, u skladu sa zdravim načinom života.
Čuvati sa zatvorenim poklopcem na hladnom i suvom mestu.
(Broj i datum upisa u bazu podataka Ministarstva zdravlja RS: 1388/2022 od 18.01.2022. god.)
Garancija povraćaja novca u roku od 30 dana. Ovaj ekskluzivno formulisan proizvod je dostupan jedino putem 
Herbalife Nutrition Nezavisnih Distributera.
UPOZORENJE I NAPOMENA: Preporučene dnevne doze se ne smeju prekoračiti. Dodatak 
ishrani nije dopuna ili zamena uravnoteženoj ishrani. Čuvati van domašaja dece.

Персонализираниот Протеински Прашок е богат 
со протеини и претставува практичен начин да се надополни 
и зголеми протеинскиот внес. Протеините придонесуваат за 
одржување и зголемување на мускулната маса.
ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА: Со една рамна лажица од прашокот (6 g) се 
обезбедуваат 5 g протеин. Се консумираат од една до четири порции на ден. 
Оваа едноставна формула може да се додава во храна и во пијалаци, како што 
се сосови и супи. Овој производ треба да се користи како дел од урамнотежена и 
разновидна исхрана во рамките на здрав начин на живот.
Да се чува со затворен капак на ладно, суво место.
Гаранција за враќање на парите во рок од 30 дена. Овој производ со ексклузивна формула може да се 
набави исклучиво преку независни дистрибутери на Herbalife Nutrition.
НАПОМЕНА: Препорачаните дневни дози да не се надминуваат. Додатоците во исхраната 
се наменети за дополнување на исхраната и не треба да се користат како замена за 
разновидна исхрана. Да се чува подалеку од дофат на мали деца.
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